48 שעות סה"כ פני על תימשך העותר חופשתו של כי מורה אני נכון, כאיזון בעיניי ונוכח מה שנראה בנסיבות אלה,

מתחילתה (במקום 24 שעות).

אשר על כן, מוארכת בזאת חופשת העותר, ביום נוסף מעבר ליום שאושר לו על ידי שב"ס.

בכפוף לכך נדחית העתירה.

המזכירות תודיע לצדדים ותמציא להם ההחלטתה.

ניתנה היום, כ' אדר תשע"ד, 20 פברואר 2014, בהעדר
הצדדים.